
ZARZĄDZENIE NR 220/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 80/15 z dnia 01 października 2015 roku w sprawie wypłaty 
rekompensat za utrzymanie w gotowości bojowej jednostek kierowcom członkom gminnych 

Ochotniczych Straży Pożarnych oraz Komendantowi Ochrony Przewciwpożarowej Gminy Bojanowo.

Na podstawie art. 32 ust. 2,3,4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 191 j.t.) zarządzam co następuje:

§ 1. W § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: " Z dniem 25 kwietnia 2017 roku, ustalam miesięczną rekompensatę 
za utrzymanie w gotowości bojowej  jednostki OSP Kawcze kierowcy Hubertowi Skopińskiemu w wysokości 
170,00 zł„.

§ 2. Pozostałe dane pozostają bez zmian.

§ 3. 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 968F6FC7-050A-42F1-A42A-B402D0CCF477. Przyjęty Strona 1




